РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН ВУЙЛАТЫШЫЖЕ

	ГЛАВА ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 мая 2020 года   № 06
О проведении публичных слушаний
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Чендемеровском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 16.11.2005 г. № 14:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:10:0860101:151, расположенного по адресу (местоположение): Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Лужала, ул. Лужала, общей площадью 1714 кв.м., с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на другой вид такого использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;
2. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка 05 июня 2020 года в 14.00 час. в здании Чендемеровской сельской администрации по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Чендемерово, ул.Центральная, д.1, кв.3.

3. Прием замечаний и предложений от граждан по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка осуществляется в Чендемеровской сельской администрации (д. Чендемерово, ул. Центральная, д.1, кв.3, тел. 8(83633) 9-56-47).

4. Участники публичных слушаний вправе не позднее 05 июня 2020 года представить свои письменные предложения и замечания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка в Чендемеровскую сельскую администрацию.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чендемеровского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                            И.А. Малинин
АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

От 06.05.2020 г.

распоряжения главы Чендемеровского сельского поселения № 06 от 06.05.2020 года «О проведении публичных слушаний»
1. Распоряжение главы Чендемеровского сельского поселения № 06 от 06.05.2020 года «О проведении публичных слушаний» обнародовать 06.05.2020 г. по следующим адресам:

· информационный стенд в помещении администрации Чендемеровского сельского поселения по адресу: д. Чендемерово, ул. Центральная, д.1, кв.3;

· информационный стенд Чендемеровского сельского дома культуры по адресу: д. Чендемерово, ул. Колхозная, д.86 (по согласованию);

· информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Большая Коклала, ул. Большая Коклала, д.12а (по согласованию);

· информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Кужнурово, ул. Кужнурово, д.14 (по согласованию);

· информационный стенд Куприяновского сельского клуба по адресу: д. Куприяново, ул. Центральная, д.8 (по согласованию);

· информационный стенд магазина «Юлия» по ул. Полевая п. Горняк (по согласованию);

· информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Лужала, ул. Лужала, д.15 (по согласованию);

· информационный стенд Мустаевской средней школы по адресу: д. Мустаево, ул. Центральная, д.1 (по согласованию);

· информационный стенд Мустаевского сельского дома культуры по адресу: д. Мустаево, ул. Центральная, д.15 (по согласованию);

· информационный стенд Шокшемского сельского клуба по адресу: д. Малый Шокшем, ул. Малый Шокшем, д.41 (по согласованию);

· информационный стенд около магазина «Улыбка» по адресу: д. Большой Шокшем, ул. Большой Шокшем, д.26а (по согласованию);
· на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чендемеровского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                              И.А. Малинин